
Fecha 08/01/2023

MENDOZA DAZA JAVIER ISRAEL

R.U. 0927041467001

F A C T U R A

No
.

002-010-000000116

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

0801202301092704146700120020100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

ROSA CARMEN RODRIGUEZ TUAREZ

Identificació 1303466542

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 Bicicleta aro 20
de hombre con
cambios

116.0 116.07

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

116.07

0.00

0.00

0.00

116.07

0.00

13.93

130.00


